
nPRA ii
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení pozemních staveb

PRA MHMPP07BZ2VD
PRA

ODESLÁNO

- 5 -M- 2019

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 1802/32
120 00 Praha 2 — Nové Město

Číslo objednávky: 
OTV/OBJ/334/16 
Číslo jednací:

MHMP 442880/2019

Vyřizuje/tel.:
Ing. Čeněk Bém 
236 00 5693 

Datum: 4.4.2019

DODATEK ě. 1
k objednávce č. OTV/OBJ/334/16 (MHMP 1846328/2016) ze dne 19. 10. 2016 

41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace; přípojky inženýrských sítíStavba č.

CES OBJ/INV/21/04/00075/2019 KONTROLNÍ ČÍSLO: K-098-565-620

I. OBJEDNATEL

Hlavni město Praha
Mariánské náměstí 2/2 
110 01 Praha 1 - Staré Město

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zástupce INV MHMP pro věci smluvní:
Ing. Karel Prajer,
ředitel odboru investičního MHMP 
Zástupce INV MHMP pro věci technické:
Ing. Alexandra Kdýrová, vedoucí oddělení pozemních staveb

Bankovní spojeni:

íslo účtu:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h1/4

mailto:posta@praha.eu


II. ZHOTOVITEL

SATRA, spol. s r.o.
Sokolská 1802/32
120 00 Praha 2 - Nové Město

IČO: 18584209 
DIČ: CZ18584209

vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 3014

Zástupce:
Ing. Ludvík Šajtar, 
jednatel

Bankovní spojení: 
Komerční banka a s. 
Číslo účtu: 
835949011/0100

Smluvní strany na základě toho, že
oproti předpokladu do 31. 12. 2017, kdy:

a) stavební povolení přípojek inženýrských sítí nabylo právní moci až dne 28. 2. 2018, a
b) realizace stavby přípojek inženýrských sítí bude probíhat až ve II. pololetí roku 2019,

uzavírají k objednávce č. OTV/OBJ/334/16 (MHMP 1846328/2016) ze dne 19. 10. 2016 
tento dodatek č. 1 v následujícím znění:

I. DOBA PLNĚNÍ

Doba plnění objednávky určená v čl. II. objednávky se mění následovně:

doba plnění DO: nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí výstavby přípojek 
inženýrských sítí

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platební podmínky určené čl. IV. objednávky se mění následovně:

a) ve vztahu k zajištění vydání územního rozhodnutí (ÚR) a stavebního povoleni (SP)

Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad - na cenu za zajištěni vydání územního rozhodnutí 
(ÚR) a stavebního povolení (SP) ve výši 

cena bez DPH 
21 % DPH 
cena vč. DPH

81.200,- Kč bez DPH 
17.052,- Kč 
98.252,- Kč vč. DPH 

do 15 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) bude datum uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv. Přílohou faktury bude kopie územního rozhodnutí a stavebního povolení, příp. společného 
povolení, s vyznačením právní moci.

b) ve vztahu zajištění autorského dozoru (AD) při výstavbě příooiek
Celková cena za AD je stanovena jako maximální: 

cena bez DPH 41.600,- Kč bez DPH

2/4



21 % DPH 
cena vč. DPH

8.736,- Kč 
50.336,- Kč vč. DPH

Cena za výkon AD bude fakturována k 31.12., nebo k datu nabyti právní moci kolaudačního 
rozhodnutí.

Vystavená dílčí faktura - daňový doklad - bude dodavatelem doložena Výkazem hodin 
potvrzeným objednatelem/přikazníkem objednatele za období prováděného AD s uvedením data, 
předmětem činnosti, počtu hodin, hodinové sazby v Kč a celkové částky, jehož originál bude 
přiložen u faktury.

Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) bude 
objednatelem/přikazníkem objednatele.

datum podpisu Výkazu

Veškeré faktury - daňové doklady budou vystavovány ve dvojím vyhotovení a odeslány 
na adresu Hlavni město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednateli, přičemž 
terminem úhrady je den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, i další náležitosti 
požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení zhotovitele (název banky a číslo účtu)
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně objednávky i tohoto dodatku)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku zhotovitele (oddíl a číslo vložky)
- razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury

lil- OSTATNÍ a závěrečná ustanovení

1. Ustanovení objednávky, která nejsou v tomto dodatku uvedena, zůstávají v platnosti a dále 
nedotčena.
2. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, zajistí objednatel.

3/4



IV. AKCEPTACE DODATKU

Zhotovitel je povinen pro uzavření tohoto dodatku k objednávce jeho zněni písemně akceptovat 
ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne jeho doručeni. Akceptaci provede zhotovitel podpisem 
akceptačniho dopisu, který je přílohou tohoto návrhu dodatku, a jeho doručením objednateli 
v uvedené lhůtě. Podpis akceptačniho dopisu je možné provést prostřednictvím kvalifikovaného 
elektronického podpisu a jeho následným zasláním na adresu posta@praha.eu.

Doručením akceptace objednateli se považuje dodatek k objednávce za uzavřený.

Nebude-li tento dodatek ve lhůtě 5 pracovních dnů akceptován výše uvedeným způsobem 
výše uvedené lhůtě, považuje se lhůta pro akceptaci za marně uplynutou a olnéni na ieho základě 
nelze uskutečnit.

a ve

V Praze za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
elektronicky podepsáno

Příloha dodatku: 1. Akceptačni dopis

4/4

Ml

mailto:posta@praha.eu


Odbor investiční MHMP
Zdeněk Šudák 
vedoucí oddělení právního 
Mariánské náměstí 2/2 
110 00 Praha 1 - Staré Město

Potvrzení akceptace dodatku č. 1
k objednávce č. OTV/OBJ/334/16 (MHMP 1846328/2016) ze dne 19. 10. 2016

OBJ/INV/21/04/00075/2019

Dále uvedený Zhotovitel tímto potvrzuje akceptaci dodatku č. 1 k objednávce č. 
OTV/OBJ/334/16 (MHMP 1846328/2016) ze dne 19. 10. 2016

Název a číslo stavbv:
Stavba č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace; přípojky inženýrských sítí

Dodatek č. 1 přijímáme v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

ZHOTOVITEL:
Firma: SATRA, spol. s r.o.
vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 3014 
Sídlo: Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2 - Nové Město 
IČO: 18584209
DIČ: CZ18584209, registrovaný dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, k dani z přidané hodnoty 

spojeni
Číslo účtu:^^^^B^§£§
Zástupce zhotovitele: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel

V Praze dne:

podpis zástupce zhotovitele

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Bém, odd. 04

Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

1/1



hy
riHf1PP08GX51S

Hiavíií mkio.
Hlavrí podaiitea-1/ -išnskó nám- 2. Prsha 1

- Prahyi •. •.

ČÍSLO JEDNACÍ: ÍVíHtóF

Odbor investiční MHMP
Zdeněk Šudák 
vedoucí oddělení právního 
Mariánské náměstí 2/2 
110 00 Praha 1 - Staré Město

K0í!T,'L“1 5 -0V 2019K.JCEJOQNE:
RTu

yPoši! lisíú djkumsntu:
Fočsl listinných příloh:
Pošel a druh nefetinných příloh: 
Identifikační údaje zpracov-^s:

Pošel listů příloh:

SÓMA VACKOVA

Potvrzení akceptace dodatku č. 1 
k objednávce č. OTV/OBJ/334/16 (MHMP 1846328/2016) ze dne 19. 10. 2016

OBJ/INV/21/04/00075/2019

Dále uvedený Zhotovitel tímto potvrzuje akceptaci dodatku č. 1 k objednávce č. 
OTV/OBJ/334/16 (MHMP 1846328/2016) ze dne 19. 10. 2016

Název a číslo stavby:
Stavba č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace; přípojky inženýrských sítí

Dodatek č. 1 přijímáme v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

ZHOTOVITEL:
Firma: SATRA, spol. s r.o.
vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 3014 
Sídlo: Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2 - Nové Město 
IČO: 18584209
DIČ: CZ18584209, registrovaný dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni, k dani z přidané hodnoty 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele: Ing. Ludvik Šajtar, jednatel

Hlavní mésto Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor Investiční

číslo jednací MHMP

1 6 -0V 2019DORUČENO DNE:V Praze dne

Pašot listů dokumentu: 
Pošel listinných příloh: Počet listů příloh:
Pošel a druh nollslinných příloh: 
Převzal: '11*? mpodpis zástupce zhotovitele

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Bém, odd. 04

Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

1/1


